
中办国办印发意见

部署深入推进审批服务便民化

苏富比拍卖行将于当地时间 6 月 12 日，在法国巴

黎拍卖1个非常罕见的乾隆时期瓷花瓶。苏富比指出，

这个花瓶在外省1座房屋的阁楼里沉寂了数十年，保存

完好，极其罕见，是乾隆皇帝(1735-1796)官窑里最优秀

的工匠的作品。 □据中新社

法国将拍卖罕见乾隆花瓶

拉萨天空昨现日晕奇观

5月23日中午 11 时许，西藏自治区拉萨市区天空

出现日晕奇观。日晕出现期间大部分时段光环显著，

非常美丽、壮观。日晕又叫圆虹，是一种大气光学现

象，系日光通过卷层云时，受到冰晶的折射或反射而

形成的。 □据中新社

图说

说事

外
交

发
布

看
脸脸

14 2018年5月24日 星期四
星级编辑蔡富根 组版李 静 校对陈文彪点知天下

司法网络拍卖公告
合肥市包河区人民法院定于2018年6月13

日上午 10 时至 2018 年 6 月 14 日上午 10 时止
（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com ）进
行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市滨湖世纪城徽杰苑21
幢 2701 室 住 宅 房 产 。 建 筑 面 积 ：147.76㎡，
2009年建成，钢混结构，规划用途为住宅，层数/
总层数：27/29层。

评估价：2343900 元，起拍价：1687608 元，
保证金：170000元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间
根据预约情况由安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
统一安排，看样时间为公告期内（节假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“淘
宝网”上报名并支付保证金，并履行注册及报名
手续。 其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽
盘龙企业拍卖集团有限公司咨询。

四、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团
有限公司

联系人：卢经理
联系电话：13856020599

0551-62974959、63422469
公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588 号

易菲堡大厦四楼
公司网站：http://www.ahplpm.com

合肥市包河区人民法院
2018年5月24日

网络司法拍卖公告
长丰县人民法院定于 2018 年 6 月 25

日上午 10 时至 2018 年 6 月 26 日上午 10
时止在“淘宝网”进行网络司法拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：
1.合肥市合经区始信路东乡村花园

别墅 E1 幢房产，建筑面积约 529.62 平方
米，规划用途：成套住宅，所在层/总层数：
1-3F/3F，建筑结构：钢混，建成年代：
2001年。起拍价1571.97万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自
公告之日起至 2018 年 6 月 24 日 17 时止
接受咨询，看样请联系拍卖辅助机构。

三、注意事项：具体要求及标的详情
见“淘宝网”该标的拍卖公告等文件。具
体事宜请咨询安徽精业拍卖有限公司（拍
卖辅助机构）。

咨询电话：13505658345
监督电话：0551-66662710

长丰县人民法院
2018年5月24日

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2018059期中奖号码：基本号码：074963

生肖码：鸡
中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2018136期 中奖号码：04、08、11、12、15
中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2018059期中奖号码：

基本号码：07、08、13、16、19、25、30 特别号码18
中国福利彩票3D玩法

第2018136期 中奖号码：643
全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第2018136期 中奖号码：064
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第2018136期 中奖号码：06409
全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第18059期 中奖号码：01、09、10、27、35+06、11

彩票开奖台

我国今年年底前
将建成北斗三号基本系统

中国卫星导航系统管理办公室主任冉

承其 23 日表示，我国今年年底之前将建成

北斗三号基本系统，开始向“一带一路”沿

线国家提供服务。 □据新华社

我国科学家成功研发治污新材料
中科院上海硅酸盐研究所首席研究员

黄富强带领的团队近日成功研发出治污

新材料，光照 2 周内，可明显改善水质，帮

助污水变清。相关成果现已在上海、安

徽、江苏等地成功示范。

□据新华社

美财政部宣布制裁５名伊朗人
美国财政部 22 日宣布制裁５名伊朗

人，指责他们“向也门胡塞武装提供与弹道

导弹相关的技术支持”等。美财政部当天

发布声明称，被制裁的伊朗人与伊朗伊斯

兰革命卫队“圣城旅”和伊朗弹道导弹项目

有关。根据规定，被制裁者在美国境内全

部资产将被冻结，美国企业和个人不得同

被制裁者进行任何往来。 □据新华社

特朗普说
美朝领导人会晤可能会推迟

美国总统特朗普22日表示，他与朝鲜

最高领导人金正恩的会晤可能会推迟。特

朗普当天在白宫与到访的韩国总统文在寅

共同会见记者时表示，如果美方的要求得

不到满足，会晤就不会举行。 □据新华社

韩青瓦台高官：
韩朝高级别会谈有望25日后重启

路透社 22 日援引韩国总统府青瓦台

国民沟通首席秘书尹永灿的话报道称，韩

方认为，在5月25日韩美“超级雷霆”联合

演习结束后，韩朝高级别会谈等韩朝对话

有望重启。 □据央视

委内瑞拉宣布
驱逐两名美国外交官

委内瑞拉总统马杜罗22日宣布美国驻

委使馆代办托德·鲁滨逊和美国驻委使馆

政治处负责人布赖恩·纳兰霍为“不受欢迎

的人”，要求两人在48小时内离开委。

□据新华社

5 月 23 日消息，在加拿大温哥华，烘焙师 Ksenia

Penkina运用特殊工艺制作的镜面慕斯蛋糕，简直是美

食与艺术的完美结合，让人不忍下口！蛋糕采用的都

是天然原材料：纯正的奶油、牛奶、水果、浆果，以及天

然成分的可食用色素。这些高级材料，特别是巧克力，

也是蛋糕可以形成镜面的关键因素。 □据中新社

镜面蛋糕仿如精美画作

近日，中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关

于深入推进审批服务便民化的指导意见》，对深入推

进审批服务便民化工作作出部署。

意见在总结归纳地方典型经验做法基础上，从八

个方面提出了改革任务和具体要求：一是全面推行审

批服务“马上办、网上办、就近办、一次办”。要求2018

年 10 月底前以省为单位公布各层级政府“四办”目

录。二是深入推进审批服务标准化。聚焦企业和群

众关注的重点领域重点事项，推进同一事项无差别受

理、同标准办理。三是持续开展“减证便民”行动。全

面清理烦扰企业和群众的“奇葩”证明、循环证明、重

复证明等各类无谓证明。四是大力推行审批服务集

中办理。优化提升各级政务服务大厅“一站式”功能，

深化和扩大相对集中行政许可权改革试点。五是着

力提升“互联网+政务服务”水平。清理整合政务信息

系统，加快信息联通共用，打通数据通道，开发便民应

用，实现线上线下融合发展。六是创新便民利企审批

服务方式。七是深化行政审批中介服务改革。进一

步减少中介服务事项，营造公平竞争的中介服务市

场。八是切实加强事中事后监管。 □据新华社

美国著名文学家菲利普·罗斯于22日去世，

享年85岁。罗斯是美国当代文学界最负盛名的作

家，被誉为“文学活神话”。他几乎拿遍所有的美

国文学大奖，是诺奖呼声最高的作家之一。

□据中新社

韩国前总统李明博
首次出庭受审否认检方指控

因涉嫌贪腐被批捕的韩国前总统李明博

23 日在首尔中央地方法院接受首次庭审，他

当庭表示检方对自己的起诉“不合理”。韩国

检方以16项罪名起诉李明博。 □据新华社

“文学活神话”
菲利普·罗斯去世，享年85岁

公安部：将开展酒驾醉驾毒驾
夜查统一行动

针对近期酒驾醉驾肇事交通事故多发，且入

夏后群众消暑纳凉、聚餐娱乐活动增多，特别是即

将到来的世界杯足球赛期间球迷饮酒观赛、庆祝

活动密集，夜间酒后驾驶违法风险突出等情况，近

日公安部交管局部署各地公安交管部门集中开展

酒驾醉驾毒驾夜查统一行动。 □据《人民日报》


